
DODATEK č. 1
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 93 N 15/50

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo; Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Pardubický kraj,
adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 160012-3723001/0710

(dále jen ,,propachtovatel“)

- na straně jedné -

SKIPARK ČERVENA VODA s.r.o.
sídlo: Mlýnický Dvůr 8, 561 69 Červená Voda 
IČ: 620 62 026 
DIČ: CZ62062026
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Libor Vlček, jednatel, 

(dále jen ,,pachtýř“)

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 93 N 15/50, kterým se mění předmět 
pachtu a výše ročního pachtovného.

1. Dne 17. prosince 2015 nabyla vlastnické právo k pozemkům v evidenci KN č. 251/1 a 
255/3 v k.ú. a obci Čenkovice třetí osoba - FUORI, s.r.o., Kubelíkova 1224, Praha, na základě 
smlouvy č. 300IKl 5/50. Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí, nenáleží propachtovateli pachtovné.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 336 520,- Kč
(slovy: třistatřicetšesttisícpětsetdvacet korun českých).
K 1. říjnu 2016 uhradí pachtýř částku ve výši 336 778,- Kč 
(slovy: třistatřicetšesttisícsedmsetsedmdesátosm korun českých).
Tato částka se skládá z ročního pachtovného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 
z alikvotní části ročního pachtovného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 
část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data

Roční pachtovné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 297 849,- Kč 
(slovy: dvěstědevadesátsedmtisícosmsetčtyřicetdevět korun českých).



Alikvotní části ročního pachtovného u pozemků, které byly předmětem převodu; 38 929,- Kč 
(slovy: třicetosmtisícdevětsetdvacetdevět korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven v dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V P^irliibicích dne 20. září 2016

STÁTr
Krajský p
B. Něn 
53? 02

Ing. Miroslav Kučera
ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 
propachtovatel

Ing. Libor Vlček
jednatel SKIPARK Červená Voda s.r.o. 

pachtýř

skipark
derveni voda

SKIPARK
Červená Voda, s.r.o.
Mlýnický Dvůr č.e. 8 
561 69 Králíky 
<; 62062026
D‘iC-a62C63026 -7-

/I J



Příloha k nájemní smlouvě ě. 93N15/50 SKIPARK ČERVENÁ
VODA s.r.o.

Variabilní symbol; 9311550 Uzavřeno; 28.7.2015 Roční nájem: Mlýnický Dvůr 8

Datum tisku: 20.9.2016 Účinná od; 1.8.2015 336 520 Kč Červená Voda

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Čenkovice

238 3 0 2 14 10 002 5 000 000 108 1,0 540,00
238 6 0 2 14 10 002 5 000 000 1 431 1,0 7 155,00
251 1 0 2 8 10 002 5 000 000 34 374 1,0 171 870,00
252 0 0 2 14 10 002 5 000 000 266 1,0 1 330,00
255 3 0 2 14 10 002 5 000 000 2 389 1,0 11 945,00

část 327 1 0 2 8 10 002 5 000 000 1 200 1,0 6 000,00
329 9 0 2 14 10 002 5 000 000 330 1,0 1 650,00
333 0 0 2 14 10 002 5 000 000 2 438 1,0 12 190,00

část 344 1 0 2 8 10 002 5 000 000 23 768 1,0 118 840,00
část 344 3 0 2 8 10 002 5 000 000 1 000 1,0 5 000,00

67 304 336 520,00

CELKEM: 67 304 336 520 Kč

Á
Strana 1 z 1


